1

SMADS - Publicação

Para: SMADS - Imprensa

Cc: Vanessa Sayuri Yanacaki de Freitas

Assunto: edital

Anexos: edital 091.pdf

Prezados,

Segue anexo  do  Edital 091/SMADS/2025 para divulgação no  site da Secretaria, publicado no DOC de

30/05/2025.

Atenciosamente,

  Secretaria Municipal de Assistência e

   Desenvolvimento Social
   SMADS - PUBLICAÇÃO

   (11) 3291-9662 / 9762

   smadspublicacao@prefeitura.sp.gov.br
   Rua Libero Badaró, 425 – 36º andar
   Centro, São Paulo – SP, CEP: 01009-000.